
Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2024

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll

10.11.2024

1Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  10.11.2024 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( weiblich, 2015 u.j. )

Jahrgang 2016
1. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:30,16    12
2. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:33,10     9
3. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:34,33     7
4. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:37,50     6
5. Lotta Hommers (2016) WSG Wiehl.  0:38,81     5
6. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:38,90     4
7. Lara Loschmann (2016) WSG Wiehl.  0:47,38     3

Jahrgang 2015
1. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl.  0:28,44    12
2. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl.  0:29,17     9
3. Lia Barden (2015) WSG Wiehl.  0:31,21     7
4. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  0:35,25     6

Jahrgang 2018
1. Finja Stelte (2018) WSG Wiehl.  0:48,35    12

Jahrgang 2017
1. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:34,40    12
2. Kara Lorenz (2017) WSG Wiehl.  0:36,84     9
3. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:42,50     7
4. Pippa Buschbeck-Timmerbeil (2017) WSG Wiehl.  1:00,39     6

Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich, 2015 u.j. )

Jahrgang 2016
1. Matteo Nunez-Kreische (2016) WSG Wiehl.  0:27,10    12
2. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl.  0:29,71     9
3. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:32,50     7
4. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:33,46     6
5. Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl.  0:34,48     5
6. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:36,86     4
7. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:37,97     3

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:31,85    12
2. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:33,15     9
3. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  0:34,20     7
4. Leon Lippmeier (2015) WSG Wiehl.  0:35,54     6
5. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  0:35,98     5
6. Elmas Gutic (2015) WSG Wiehl.  0:51,15     4
7. Ole Peter (2015) WSG Wiehl.  0:55,22     3

Jahrgang 2020
1. Carl Schuster (2020) WSG Wiehl.  2:39,40    12
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noch Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich )

Jahrgang 2018
1. Tom Berschauer (2018) WSG Wiehl.  0:46,16    12
2. Mattis Göttinger (2018) WSG Wiehl.  0:52,21     9

Jahrgang 2017
1. Leon Nefes Kilic (2017) WSG Wiehl.  0:31,77    12
2. Jaron Eckardt (2017) WSG Wiehl.  0:32,81     9
3. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:33,98     7
4. Otis Philipp (2017) WSG Wiehl.  0:38,47     6
5. Max Cormann (2017) WSG Wiehl.  0:44,07     5
6. Louis Dieball (2017) WSG Wiehl.  0:55,52     4
7. Rizo Gutic (2017) WSG Wiehl.  1:11,46     3

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  1:00,77    64
2. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  1:01,11    63

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  1:15,70    33

Jahrgang 2012
1. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  1:04,09    55

Altersklasse 35
1. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  0:43,69
2. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:46,21

Altersklasse 55
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:51,59

Jahrgänge 2012-2014
1. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  1:00,77    64
2. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  1:01,11    63
3. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  1:04,09    55
4. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  1:15,70    33

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  1:17,58    22

Jahrgang 2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  0:39,38   168
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:46,30   103
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:52,78    69
4. Felix Salz (2012) WSG Wiehl  0:58,85    50
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noch Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich )

Altersklasse 20
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  0:32,92

Altersklasse 35
1. Andrey Schulz (1986) Wiehler Wasser Welt  0:31,84

Altersklasse 45
1. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  0:37,71

Altersklasse 50
1. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:46,81

Altersklasse 55
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:35,22

Jahrgänge 2012-2014
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  0:39,38   168
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:46,30   103
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:52,78    69
4. Felix Salz (2012) WSG Wiehl  0:58,85    50
5. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  1:17,58    22

Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:32,83
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:37,67

Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:29,59

Jahrgang 2009
1. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:35,28

Jahrgang 2007
1. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:28,29

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl.  1:32,22   207

Jahrgänge 2009-2011
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:29,59   226
2. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:32,83   203
3. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:35,28   188
4. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:37,67   174

Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl
aufgegeben
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noch Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:28,29   236
2. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl.  1:32,22   207

Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:35,10
2. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  1:40,03

Jahrgang 2010
1. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:29,17
2. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:31,43

Jahrgang 2009
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:34,99
2. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:43,37
3. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:44,67

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:18,50

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Nils Krycki (1995) WSG Wiehl.  1:15,74   251
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:20,22   211

Jahrgänge 2009-2011
1. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:29,17   153
2. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:31,43   142
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:34,99   127
4. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:35,10   126
5. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  1:40,03   108
6. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:43,37    98
7. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:44,67    95

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Nils Krycki (1995) WSG Wiehl.  1:15,74   251
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:18,50   225
3. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:20,22   211

Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich, 2015 u.j. )

Jahrgang 2016
1. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:28,56    12
2. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:29,68     9
3. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:29,86     7
4. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:31,68     6
5. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:33,91     5
6. Lotta Hommers (2016) WSG Wiehl.  0:34,64     4
7. Lara Loschmann (2016) WSG Wiehl.  1:06,08     3
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noch Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2015
1. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl.  0:24,14    12
2. Lia Barden (2015) WSG Wiehl.  0:24,81     9
3. Lily Ann Krapp (2015) WSG Wiehl.  0:27,81     7
4. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl.  0:30,77     6
5. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  0:36,25     5

Jahrgang 2018
1. Finja Stelte (2018) WSG Wiehl.  0:46,04    12

Jahrgang 2017
1. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:34,19    12
2. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:39,81     9
3. Kara Lorenz (2017) WSG Wiehl.  0:40,20     7
4. Pippa Buschbeck-Timmerbeil (2017) WSG Wiehl.  0:44,78     6

Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich, 2015 u.j. )

Jahrgang 2016
1. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl.  0:29,37    12
2. Matteo Nunez-Kreische (2016) WSG Wiehl.  0:29,71     9
3. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:29,74     7
4. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:30,14     6
5. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:32,28     5
6. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:33,95     4
7. Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl.  0:33,95     3

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:21,67    12
2. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:26,63     9
3. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  0:27,65     7
4. Ole Peter (2015) WSG Wiehl.  0:28,53     6
5. Leon Lippmeier (2015) WSG Wiehl.  0:28,53     5
6. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  0:33,01     4
7. Elmas Gutic (2015) WSG Wiehl.  0:42,20     3

Jahrgang 2018
1. Tom Berschauer (2018) WSG Wiehl.  0:37,86    12
2. Mattis Göttinger (2018) WSG Wiehl.  0:43,89     9

Jahrgang 2017
1. Jaron Eckardt (2017) WSG Wiehl.  0:30,05    12
2. Leon Nefes Kilic (2017) WSG Wiehl.  0:34,08     9
3. Otis Philipp (2017) WSG Wiehl.  0:34,37     7
4. Max Cormann (2017) WSG Wiehl.  0:37,45     6
5. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:38,95     5
6. Louis Dieball (2017) WSG Wiehl.  0:42,76     4
7. Rizo Gutic (2017) WSG Wiehl.  0:58,01     3
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Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  0:52,34   112
2. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:55,21    95
3. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:55,33    95
4. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:57,38    85
5. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:59,47    76

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:52,97   108
2. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:14,12    39

Lucia Kobus (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  0:57,16    86

Altersklasse 35
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:45,36

Altersklasse 55
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:48,18

Jahrgänge 2012-2014
1. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  0:52,34   112
2. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:52,97   108
3. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:55,21    95
4. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:55,33    95
5. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  0:57,16    86
6. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  0:57,38    85
7. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:59,47    76
8. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:14,12    39

Lucia Kobus (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:55,65    63
2. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:57,57    57
3. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:59,30    52

Jahrgang 2013
1. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:57,59    57
2. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:06,77    36
3. Leif Peter (2013) WSG Wiehl.  1:19,99    21

Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:41,77   150
2. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  0:42,90   138
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:47,90    99
4. Felix Salz (2012) WSG Wiehl  0:53,73    70
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noch Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich )

Altersklasse 20
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  0:36,80

Altersklasse 45
1. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  0:42,45

Altersklasse 50
1. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:53,75

Jahrgänge 2012-2014
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:41,77   150
2. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  0:42,90   138
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:47,90    99
4. Felix Salz (2012) WSG Wiehl  0:53,73    70
5. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:55,65    63
6. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:57,57    57
7. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:57,59    57
8. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:59,30    52
9. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:06,77    36

10. Leif Peter (2013) WSG Wiehl.  1:19,99    21

Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:26,88   252
2. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:30,62   222
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:30,65   222
4. Kateryna Bychko (2011) WSG Wiehl  1:58,49    99
5. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:59,79    96
6. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  2:03,88    86

Anna Petker (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:38,54   172
2. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl  1:57,98   100

Jahrgang 2009
1. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:30,53   222

Jahrgang 2007
1. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:32,32   210

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl.  1:23,11   288
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:29,62   229

Angelika Hins (1991) Wiehler Wasser Welt nicht am Start
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noch Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 2009-2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:26,88   252
2. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:30,53   222
3. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:30,62   222
4. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:30,65   222
5. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:38,54   172
6. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl  1:57,98   100
7. Kateryna Bychko (2011) WSG Wiehl  1:58,49    99
8. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:59,79    96
9. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  2:03,88    86

Anna Petker (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl.  1:23,11   288
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:29,62   229
3. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:32,32   210

Angelika Hins (1991) Wiehler Wasser Welt nicht am Start

Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  1:39,08   116
2. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:47,32    91

Jahrgang 2010
1. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:35,09   131
2. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:35,32   130
3. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  2:03,00    60

Jahrgang 2009
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:34,05   135
2. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:35,71   128
3. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:36,33   126

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:18,50   233

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Nils Krycki (1995) WSG Wiehl.  1:19,24   226
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:20,53   216
3. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  1:20,59   215

Jahrgänge 2009-2011
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:34,05   135
2. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:35,09   131
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:35,32   130
4. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:35,71   128
5. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:36,33   126
6. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  1:39,08   116
7. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:47,32    91
8. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  2:03,00    60
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noch Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:18,50   233
2. Nils Krycki (1995) WSG Wiehl.  1:19,24   226
3. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:20,53   216
4. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  1:20,59   215

Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich, 2015 u.j. )

Jahrgang 2016
1. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:37,91    12
2. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:40,13     9
3. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:41,17     7
4. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:41,35     6
5. Lara Loschmann (2016) WSG Wiehl.  0:45,81     5
6. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:48,98     4
7. Lotta Hommers (2016) WSG Wiehl.  0:51,83     3

Jahrgang 2015
1. Lia Barden (2015) WSG Wiehl.  0:32,82    12
2. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl.  0:33,00     9
3. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl.  0:38,46     7
4. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  0:44,91     6

Jahrgang 2018
1. Finja Stelte (2018) WSG Wiehl.  1:19,18    12

Jahrgang 2017
1. Kara Lorenz (2017) WSG Wiehl.  0:40,76    12
2. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:42,17     9
3. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:46,86     7
4. Pippa Buschbeck-Timmerbeil (2017) WSG Wiehl.  0:51,14     6

Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich, 2015 u.j. )

Jahrgang 2016
1. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl.  0:33,78    12
2. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:37,98     9
3. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:39,45     7
4. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:43,08     6
5. Matteo Nunez-Kreische (2016) WSG Wiehl.  0:44,50     5
6. Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl.  0:45,46     4
7. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:45,96     3

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:31,91    12
2. Ole Peter (2015) WSG Wiehl.  0:41,45     9
3. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:42,17     7
4. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  0:45,42     6
5. Elmas Gutic (2015) WSG Wiehl.  0:47,54     5
6. Leon Lippmeier (2015) WSG Wiehl.  0:47,66     4
7. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  0:48,27     3
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noch Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich )

Jahrgang 2018
1. Mattis Göttinger (2018) WSG Wiehl.  1:04,74    12
2. Tom Berschauer (2018) WSG Wiehl.  1:20,84     9

Jahrgang 2017
1. Leon Nefes Kilic (2017) WSG Wiehl.  0:40,40    12
2. Jaron Eckardt (2017) WSG Wiehl.  0:40,48     9
3. Otis Philipp (2017) WSG Wiehl.  0:41,44     7
4. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:42,37     6
5. Louis Dieball (2017) WSG Wiehl.  0:58,14     5
6. Rizo Gutic (2017) WSG Wiehl.  1:04,16     4
7. Max Cormann (2017) WSG Wiehl.  1:10,70     3

Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich, 2015 - 2016 )

Jahrgang 2016
1. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:32,66    12
2. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:33,02     9
3. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:35,47     7
4. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:36,08     6
5. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:37,99     5
6. Lotta Hommers (2016) WSG Wiehl.  0:38,53     4
7. Lara Loschmann (2016) WSG Wiehl.  0:41,38     3

Jahrgang 2015
1. Lia Barden (2015) WSG Wiehl.  0:29,26    12
2. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl.  0:30,38     9
3. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl.  0:31,00     7
4. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  0:37,08     6

Wettkampf 17  25 m Brust ( männlich, 2015 - 2016 )

Jahrgang 2016
1. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl.  0:29,05    12
2. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:30,18     9
3. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:30,68     7
4. Matteo Nunez-Kreische (2016) WSG Wiehl.  0:32,27     6
5. Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl.  0:33,69     5
6. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:37,61     4
7. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:40,33     3

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:28,33    12
2. Leon Lippmeier (2015) WSG Wiehl.  0:30,15     9
3. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:30,85     7
4. Ole Peter (2015) WSG Wiehl.  0:30,88     6
5. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  0:36,23     5
6. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  0:36,39     4

Elmas Gutic (2015) WSG Wiehl. nicht am Start
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Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:53,10   155
2. Malia Salz (2014) WSG Wiehl.  0:59,53   110
3. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  1:00,34   106
4. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  1:00,77   103
5. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  1:04,38    87
6. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  1:05,75    81

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:55,68   134
2. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:10,25    67

Lucia Kobus (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  0:58,66   115

Altersklasse 30
Maria Breiderhoff (1994) Wiehler Wasser Welt nicht am Start

Altersklasse 35
1. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  0:48,64
2. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:50,55

Altersklasse 45
1. Sandra Rüping (1976) WSG Wiehl  0:46,83

Altersklasse 50
1. Alexandra Vollmer (1974) WSG Wiehl  0:46,83

Altersklasse 55
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:55,05

Altersklasse 60
1. Leonore Hübner (1961) WSG Wiehl  0:56,23

Jahrgänge 2012-2014
1. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:53,10   155
2. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:55,68   134
3. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  0:58,66   115
4. Malia Salz (2014) WSG Wiehl.  0:59,53   110
5. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  1:00,34   106
6. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  1:00,77   103
7. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  1:04,38    87
8. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  1:05,75    81
9. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:10,25    67

Lucia Kobus (2013) WSG Wiehl. nicht am Start
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Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:58,55    77
2. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:59,00    75
3. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:59,73    72
4. Pavlo Poliakov (2014) WSG Wiehl.  1:02,94    62
5. Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl.  1:05,58    55

Jahrgang 2013
1. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:58,46    77
2. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:06,10    53
3. Leif Peter (2013) WSG Wiehl.  1:09,50    46

Jahrgang 2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  0:46,40   155
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:49,37   129
3. Felix Salz (2012) WSG Wiehl  0:57,86    80
4. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:58,79    76

Altersklasse 20
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  0:38,96

Altersklasse 35
1. Andrey Schulz (1986) Wiehler Wasser Welt  0:35,15

Altersklasse 50
1. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:46,87
2. Carsten Zange (1971) WSG Wiehl  0:47,13

Jahrgänge 2012-2014
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  0:46,40   155
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:49,37   129
3. Felix Salz (2012) WSG Wiehl  0:57,86    80
4. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:58,46    77
5. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:58,55    77
6. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:58,79    76
7. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:59,00    75
8. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:59,73    72
9. Pavlo Poliakov (2014) WSG Wiehl.  1:02,94    62

10. Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl.  1:05,58    55
11. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:06,10    53
12. Leif Peter (2013) WSG Wiehl.  1:09,50    46

Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:31,31   318
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:34,30   289
3. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:39,47   246
4. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  1:44,28   213
5. Kateryna Bychko (2011) WSG Wiehl  1:46,58   200
6. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  1:46,74   199
7. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:51,52   174
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noch Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich )

Letizia Manni (2011) WSG Wiehl. nicht am Start
Anna Petker (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:38,27   255
2. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl  2:01,78   134

Jahrgang 2009
1. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:38,19   256

Jahrgang 2007
1. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:45,77   204

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl.  1:43,47   218

Angelika Hins (1991) Wiehler Wasser Welt nicht am Start

Jahrgänge 2009-2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:31,31   318
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:34,30   289
3. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:38,19   256
4. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:38,27   255
5. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:39,47   246
6. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  1:44,28   213
7. Kateryna Bychko (2011) WSG Wiehl  1:46,58   200
8. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  1:46,74   199
9. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:51,52   174

10. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl  2:01,78   134

Letizia Manni (2011) WSG Wiehl. nicht am Start
Anna Petker (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl.  1:43,47   218
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:45,77   204

Angelika Hins (1991) Wiehler Wasser Welt nicht am Start

Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  1:38,33   177
2. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  2:02,77    91

Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:36,29   189
2. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:46,62   139
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:47,71   135
4. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  1:49,75   127
5. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl  1:51,16   122
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noch Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2009
1. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:31,38   221
2. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:36,88   185
3. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:48,72   131

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:32,15   215

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:19,41   337
2. Andrey Schulz (1986) Wiehler Wasser Welt  1:21,07   317
3. Nils Krycki (1995) WSG Wiehl.  1:28,09   247
4. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  1:59,77    98

Kai Rosenbaum (1981) WSG Wiehl. nicht am Start
Thomas Braun (1969) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2009-2011
1. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:31,38   221
2. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:36,29   189
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:36,88   185
4. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  1:38,33   177
5. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:46,62   139
6. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:47,71   135
7. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:48,72   131
8. Anton Prydatko (2010) WSG Wiehl  1:49,75   127
9. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl  1:51,16   122

10. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  2:02,77    91

Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:19,41   337
2. Andrey Schulz (1986) Wiehler Wasser Welt  1:21,07   317
3. Nils Krycki (1995) WSG Wiehl.  1:28,09   247
4. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:32,15   215
5. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  1:59,77    98

Kai Rosenbaum (1981) WSG Wiehl. nicht am Start
Thomas Braun (1969) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 22  25 m Rücken ( weiblich, 2015 - 2016 )

Jahrgang 2016
1. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:29,77    12
2. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:31,26     9
3. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:32,10     7
4. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:32,51     6
5. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl.  0:35,89     5
6. Lara Loschmann (2016) WSG Wiehl.  0:44,09     4
7. Lotta Hommers (2016) WSG Wiehl.  0:44,29     3
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noch Wettkampf 22  25 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2015
1. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl.  0:27,21    12
2. Lia Barden (2015) WSG Wiehl.  0:27,39     9
3. Paula Fischer (2015) WSG Wiehl.  0:35,04     7
4. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl.  0:36,83     6

Wettkampf 23  25 m Rücken ( männlich, 2015 - 2016 )

Jahrgang 2016
1. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:29,78    12
2. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:29,85     9
3. Matteo Nunez-Kreische (2016) WSG Wiehl.  0:29,87     7
4. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl.  0:31,92     6
5. Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl.  0:32,37     5
6. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:34,21     4
7. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:45,20     3

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:28,02    12
2. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl.  0:29,70     9
3. Alexis Loos (2015) WSG Wiehl.  0:30,02     7
4. Leon Lippmeier (2015) WSG Wiehl.  0:34,28     6
5. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  0:36,08     5
6. Ole Peter (2015) WSG Wiehl.  0:36,36     4

Elmas Gutic (2015) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:50,11    95
2. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:51,06    90
3. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  0:53,05    80
4. Malia Salz (2014) WSG Wiehl.  0:57,34    63
5. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:58,97    58
6. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  1:02,21    50

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:46,29   121
2. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:12,32    31

Jahrgang 2012
1. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  0:49,55    99

Altersklasse 35
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:39,38

Altersklasse 50
1. Alexandra Vollmer (1974) WSG Wiehl  0:35,14

Altersklasse 55
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noch Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich )

1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:39,29

Jahrgänge 2012-2014
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:46,29   121
2. Mia Holländer (2012) WSG Wiehl.  0:49,55    99
3. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:50,11    95
4. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:51,06    90
5. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl.  0:53,05    80
6. Malia Salz (2014) WSG Wiehl.  0:57,34    63
7. Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl.  0:58,97    58
8. Lara Fischer (2014) WSG Wiehl.  1:02,21    50
9. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:12,32    31

Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Pavlo Poliakov (2014) WSG Wiehl.  0:57,25    43

Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:57,25    43
3. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:57,55    42
4. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:58,89    40
5. Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl.  1:08,20    25

Jahrgang 2013
1. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:06,62    27

Leif Peter (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  0:32,05   248
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:37,06   160
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:41,11   117
4. Felix Salz (2012) WSG Wiehl  0:43,47    99

Altersklasse 20
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  0:32,38

Altersklasse 30
Patrick Freimuth (1992) Wiehler Wasser Welt nicht am Start

Altersklasse 45
1. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  0:34,58

Altersklasse 50
1. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:33,96
2. Carsten Zange (1971) WSG Wiehl  0:40,28
3. Alex Schamper (1973) Wiehler Wasser Welt  0:48,11

Altersklasse 55
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:30,39

Altersklasse 80
1. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  0:51,49
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noch Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 2012-2014
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  0:32,05   248
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:37,06   160
3. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl  0:41,11   117
4. Felix Salz (2012) WSG Wiehl  0:43,47    99
5. Pavlo Poliakov (2014) WSG Wiehl.  0:57,25    43

Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl.  0:57,25    43
7. Johann Ragoß (2014) DLRG Wiehl  0:57,55    42
8. Mattia Sabatelli (2014) WSG Wiehl.  0:58,89    40
9. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:06,62    27

10. Liam Schmitz (2014) WSG Wiehl.  1:08,20    25

Leif Peter (2013) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:14,30   309
2. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:16,56   282
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:17,41   273
4. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  1:27,57   188
5. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  1:28,03   186
6. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:40,48   125

Anna Petker (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:17,04   277
2. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl  1:37,89   135

Jahrgang 2009
1. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:15,28   297

Jahrgang 2007
1. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:14,73   304

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl.  1:12,62   331
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:24,85   207

Jahrgänge 2009-2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:14,30   309
2. Liv Elisa Haas (2009) WSG Wiehl  1:15,28   297
3. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:16,56   282
4. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:17,04   277
5. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:17,41   273
6. Olga Prydatko (2011) WSG Wiehl  1:27,57   188
7. Oleksandra Korabelskaya (2011) WSG Wiehl  1:28,03   186
8. Zora Claßen (2010) WSG Wiehl  1:37,89   135
9. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:40,48   125

Anna Petker (2011) WSG Wiehl nicht am Start
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noch Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl.  1:12,62   331
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  1:14,73   304
3. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:24,85   207

Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich, 2011 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:22,32   161
2. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  1:25,64   143

Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:15,54   209
2. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:16,42   202
3. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:17,31   195

Jahrgang 2009
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:11,84   243
2. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:15,72   207
3. Marino Melo (2009) WSG Wiehl.  1:18,80   184
4. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:19,02   182

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:04,46   336

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:05,88   315
2. Nils Krycki (1995) WSG Wiehl.  1:07,65   291
3. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  1:18,17   188
4. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  1:18,99   182

Jahrgänge 2009-2011
1. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:11,84   243
2. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:15,54   209
3. Moritz Brekalo (2009) WSG Wiehl  1:15,72   207
4. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:16,42   202
5. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:17,31   195
6. Marino Melo (2009) WSG Wiehl.  1:18,80   184
7. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:19,02   182
8. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:22,32   161
9. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl  1:25,64   143

Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:04,46   336
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:05,88   315
3. Nils Krycki (1995) WSG Wiehl.  1:07,65   291
4. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  1:18,17   188
5. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  1:18,99   182



 

Wettkampf 15: 75 m Überraschungsstaffel 
 
Aufgabe in folgender Reihenfolge: 25 m Beinschlag in Bauch-oder Rückenlage mit Brett 
 25 m Schmetterling Arme/Brust Beine 
 25 m Freistil 
Die Mannschaftszusammenstellungen wurde ausgelost. 
Beim Staffelwechsel muss das Brett die Wand berühren. 
Die Aufteilung auf die Strecken legt jede Mannschaft selbst fest. 
Alle Teilnehmer erhalten einen Sachpreis, diesen wählen sie aus Sortiment  entsprechend der 
Reihenfolge ihrer Platzierung. D.H. Die vorderen Platzierungen haben die größte Auswahl und 
mit zunehmender Platzierung wird die Auswahl geringer.  
 
1. Platz Paul Steingaß Julian Schmalz Merle Bischoff 1:06,32 

2. Platz Ron Borner David Nagora Malia Salz 1:07,13 

3. Platz Jana Schmidt Simon Rübach Lara Fischer 1:07,18 

4. Platz Leo Levent Schlaack Anton Prydatko Jos Christmann 1:08,40 

5. Platz Viktoria Weber Iris Rosenbaum Mattia Sabatelli 1:08,73 

6. Platz Nils Krycki Nicole Smirnov Tom Berschauer 1:09,28 

7. Platz Marino Melo Nikita Greilich Pavlo Paliakov 1:09,82 

8. Platz Maximilian von Scheliha Felix Salz Lia Barden 1:12,66 

9. Platz Konstantin Eggert Zora Claßen Janis Börsch 1:13,24 

10. Platz Dustin Bischoff Felix Gräfe Zoe Bauer 1:13,62 

11. Platz Alexandra Vollmer Oleksandra Korabelskaya Malea Schäfer 1:13,78 

12: Platz Barbara Wiede Ronja Göttinger Leon Lippmeier 1:14,84 

13. Platz Carsten Zange Olga Prydatko Saskia Bischoff 1:14,95 

14. Platz Inga Zange Oliver Schmalz Erik Rübach 1:16,25 

15. Platz Liv Elisa Haas Letizia Manni Luisa Schmalz 1:16,86 

16. Platz Andrey Schulz Marlene Christmann Paula Fischer 1:18,03 

17. Platz Tomasc Sterczewski Eva Schöckel Sofia Dickmann 1:19,07 

18. Platz Moritz Brekalo Erik Steinhauer Lili Krapp 1:21,02 

19. Platz Leira Simons Hanna Kluge Timo Rübach 1:22,77 

20. Platz Michelle Rennhack Alexander Sterczewski Mattis Göttinger 1:25,24 

21. Platz Luca Rüping Otis Phillip Mark Steinhauer 1:27,94 

22. Platz Mia Holländer Kateryna Byschko Alwin Boschmann 1:28,24 
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Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2024

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll

10.11.2024

20CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: WSG Wiehl e.V.

Mehrkampfwertung Frauen 2017 u.j.
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2018
1. Stelte, Finja (2018) WSG Wiehl. 36

Jahrgang 2017
1. Ochs, Ilaria (2017) WSG Wiehl. 33
2. Lorenz, Kara (2017) WSG Wiehl. 28
3. Lashon, Hanna (2017) WSG Wiehl. 23
4. Buschbeck-Timmerbeil, Pippa (2017) WSG Wiehl. 18



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2024

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll

10.11.2024

21Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl

Mehrkampfwertung Jungen 2017uj
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2020
1. Schuster, Carl (2020) WSG Wiehl. 12

Jahrgang 2018
1. Berschauer, Tom (2018) WSG Wiehl. 33
2. Göttinger, Mattis (2018) WSG Wiehl. 30

Jahrgang 2017
1. Kilic, Leon Nefes (2017) WSG Wiehl. 33
2. Eckardt, Jaron (2017) WSG Wiehl. 30
3. Philipp, Otis (2017) WSG Wiehl. 20
4. Börsch, Junis (2017) WSG Wiehl. 18
5. Cormann, Max (2017) WSG Wiehl. 14
6. Dieball, Louis (2017) WSG Wiehl. 13
7. Gutic, Rizo (2017) WSG Wiehl. 10



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2024

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll

10.11.2024

22Wiehler Stadtmeisterschaften Stadtsportverband

Mehrkampfwertung Frauen JG 15/16
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2016
1. Bischoff, Saskia (2016) WSG Wiehl. 49
2. Eggert, Helena (2016) WSG Wiehl. 47
3. Schumacher, Maja (2016) WSG Wiehl. 36
4. Bauer, Zoe (2016) WSG Wiehl. 31
5. Dickmann, Sofia (2016) WSG Wiehl. 30
6. Hommers, Lotta (2016) WSG Wiehl. 19
7. Loschmann, Lara (2016) WSG Wiehl. 18

Jahrgang 2015
1. Schmalz, Luisa (2015) WSG Wiehl. 52
2. Barden, Lia (2015) WSG Wiehl. 49
3. Xanthoulis, Magdalena (2015) WSG Wiehl. 37
4. Fischer, Paula (2015) WSG Wiehl. 30
5. Krapp, Lily Ann (2015) WSG Wiehl. 7



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2024

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll

10.11.2024

24Wiehler Stadtmeisterschaften Stadtsportverband

Mehrkampfwertung Jungen JG 15/16
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2016
1. Ochs, Lionel (2016) WSG Wiehl. 51
2. Christmann, Jos (2016) WSG Wiehl. 39

Nunez-Kreische, Matteo (2016) WSG Wiehl. 39
4. Steinhauer, Mark (2016) WSG Wiehl. 30
5. Ruland, Raphael (2016) WSG Wiehl. 27
6. Köster, Joris (2016) WSG Wiehl. 22

Appelhans, Fynn (2016) WSG Wiehl. 22

Jahrgang 2015
1. Rübach, Timo (2015) WSG Wiehl. 60
2. Rübach, Erik (2015) WSG Wiehl. 41
3. Lippmeier, Leon (2015) WSG Wiehl. 30
4. Loos, Alexis (2015) WSG Wiehl. 29
5. Peter, Ole (2015) WSG Wiehl. 28
6. Boschmann, Alwin (2015) WSG Wiehl. 24
7. Gutic, Elmas (2015) WSG Wiehl. 12



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2024

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll

10.11.2024

25Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl

Pokalwertung Frauen Jg 2012-2014
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2012-2014
1. Christmann, Marlene (2014) WSG Wiehl    3:47,50
2. Holländer, Mia (2012) WSG Wiehl.    3:49,46
3. Söhnchen, Antonia (2013) WSG Wiehl.    3:50,64
4. Schöckel, Eva (2014) WSG Wiehl.    3:52,65



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2024

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll

10.11.2024

26Wiehler Stadtmeisterschaften Stadtsportverband

Pokalwertung Männer Jg 2012-2014
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2012-2014
1. Steingaß, Paul (2012) WSG Wiehl    2:40,73
2. Rübach, Simon (2012) WSG Wiehl    2:54,50
3. Schmalz, Julian (2012) WSG Wiehl    3:20,58
4. Salz, Felix (2012) WSG Wiehl    3:33,91
5. Söhnchen, Alexander (2014) WSG Wiehl.    4:13,86



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2024

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll

10.11.2024

27Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl

Pokalwertung Frauen 09-11/08 u.ä.
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2009-2011
1. Zange, Inga (2011) WSG Wiehl    5:50,16
2. Haas, Liv Elisa (2009) WSG Wiehl    5:59,28
3. Simons, Leira (2011) WSG Wiehl    5:59,48
4. Weber, Viktoria (2010) WSG Wiehl    6:03,44

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Rennhack, Michelle (2002) WSG Wiehl.    5:51,42
2. Schmidt, Jana-Sophie (2007) WSG Wiehl    6:01,11



Wiehler Stadtmeisterschaften und Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl 2024

Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll

10.11.2024

28Wiehler Stadtmeisterschaften Stadtsportverband

Pokalwertung Männer 2008 u.ä.
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2009-2011
1. Rüping, Luca (2009) WSG Wiehl    5:57,76
2. von Scheliha, Maximilian (2010) WSG Wiehl    6:07,74
3. Bischoff, Dustin (2009) WSG Wiehl    6:10,10
4. Borner, Ron (2010) WSG Wiehl    6:10,45
5. Greilich, Nikita (2011) WSG Wiehl    6:23,08
6. Brekalo, Moritz (2009) WSG Wiehl    6:24,82
7. Sterczewski, Alexander (2011) WSG Wiehl    6:47,51

Jahrgänge 2008 u.ä.
1. Schlaack, Leo Levent (2004) WSG Wiehl    5:06,04
2. Krycki, Nils (1995) WSG Wiehl.    5:10,72
3. Eggert, Konstantin (2008) WSG Wiehl    5:13,61


